
Città di Canìcattì
(Provincia di Agrigento)

Ufficio Tecnico
U.O. Repressione Abusivismo Edilizio

S.P. 21/2012

Ordinanza n.M<3del 2 O L UG. 2 012
*"

IL SINDACO

- Vista la Relazione dell'U.T.C. del 27/06/2012 prot. n° 30160, con la quale viene accertata una
situazione di pericolo per la pubblica e privata incolumità, in dipendenza di un muro fuori
piombo pericolante, situato nel tratto che delimita con la via Lucca all'altezza del civico 22-24,
foglio 55 particella 6100;

- Accertato che sussiste una situazione di pericolo per la pubblica e privata incolumità e quindi è
opportuno che i proprietari provvedano all'eliminazione del pericolo;

- Viste le Leggi ed i Regolamenti in vigore in materia di salvaguardia della pubblica e privata
incolumità;

ORDINA

Ai Sigg. La Lumia Ferdinando nato a Palermo il 12/02/1940 e ivi residente in via F.P. Di
Blasi 1 , La Lomia Gabriella nata a Canicattì il 12/05/1943 e residente a Palermo in via Libertà n
163, La Lumia Gioacchino nato a Palermo il 13/04/1938 e residente in Canicattì via Sen.Gangitano
n.65, La Lumia Maria nata a Palermo il 03/04/1937 e ivi residente in via G.Di Marzo n.45 , Lalomia
Rosanna Irene nata a Canicattì il 22/03/1945 e residente a Palermo via Notarbartolo Emanuele n. 35

La immediata eliminazione delle situazioni di pericolo in premessa descritte tramite urgenti
interventi di manutenzione straordinaria al muro di sostegno entro giorni trenta dalla notifica
della presente.

Si evidenzia che in mancanza di adempimento saranno avviate le procedure secondo il
disposto dell'art.650 del C.P.

Il Comando di P.M. è incaricato di riferire sulla osservanza della presente Ordinanza.

,R. A. E.
usabile

'icosia)

'aco



Relata di notifica

La Presente Ordinanza va notificata aisigg.ri

La Lumia Ferdinando nato a Palermo il 12/02/1940 e residente in via F.P. Di Blasi n .1 Palermo

La Lamia Gabriella nata a Canicattì il 12/05/1943 e residente in via Libertà N.163 Palermo

La Lumia Gioacchino nato a Palermo il 13/04/1938 e residente in via Sen.Gangitano N.65
Canicattì

La Lumia Maria nata a Palermo il 03/04/1937 e residente in via G.Di Marzo n.45 Palermo

Lalomia Rosanna Irene nata a Canicattì il 22/03/1945 e residente in via Emanitele Notarbartolo
n. 35 Palermo

Segretario Generale Sede

Vigili Urbani Sede

Canicattì lì


